

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

فرهنگ و هنر می تواند از هویت و نام خلیج فارس صیانت کند



اقتصاد کیش - مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از تشکیل ستاد اجرایی برگزاری دوازدهمین جشنواره بین‌المللی فرهنگی خلیج فارس خبر داد. اسمعیل جهانگیری با اعلام این خبر گفت: ستاد اجرایی دوازدهمین جشنواره بین‌المللی فرهنگی - هنری خلیج فارس برای اجرای برنامه‌های گرامیداشت روز ملی خلیج فارس که دهم اردیبهشت ماه می‌باشد تشکیل و روند برنامه ریزی و تهیه مقدمات این رویداد مهم را آغاز کرده است.

وی افزود: با توجه به شیوع بیماری کرونا طی دو سال اخیر بیشتر برنامه‌های این رویداد مهم با محوریت فضای مجازی اجرا گردید که خوشبختانه با بازگشایی و رفع محدودیت‌ها امسال شاهد برگزاری این رویداد مهم در رشته‌های مختلف و با مشارکت مردم خواهیم بود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خاطر نشان کرد: جشنواره بین‌المللی فرهنگی خلیج فارس یک‌بستر عظیم در جهت تولید آثار فرهنگی هنری در جهت حفاظت و صیانت از هویت و نام خلیج فارس است و هر ساله باید این رویداد مهم به دلیل بازنارندگی که ایجاد می‌کند با قوت و در سطح بالای تبلیغاتی و علمی برگزار شود.

دبیر شورای فرهنگ عمومی استان هرمزگان بیان کرد: شورای سیاست‌گذاری دوازدهمین جشنواره بین‌المللی فرهنگی هنری خلیج فارس با حضور مقامات عالی مرتبه استان، نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و... به میزبانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در تهران برگزار می‌شود و خط و مشی و اولویت‌های برنامه‌های امسال مشخص و اجرا خواهد شد.

جهانگیری در جمع اعضای ستاد اجرایی این رویداد پرگشودگی و مردمی بودن، تبلیغات و اطلاع‌رسانی گسترده، حضور اساتید و پژوهشگران ملی و بین‌المللی استفاده حداکثری از ظرفیت هنرمندان و... تأکید کرد

استاندار هرمزگان:

۱۰ هزار میلیارد ریال برای برق‌رسانی به استخرهای پرورش میگو در هرمزگان تصویب شد

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: متعاقب سفر رییس‌جمهور به این استان، ۱۰ هزار میلیارد ریال برای برق‌رسانی به استخرهای پرورش میگو مصوب شد که اجرای آن در افزایش راندمان تولید مزرعه‌های موجود و طرح‌های توسعه‌ای بخش شیلات اثر مثبت است.

مهدی دوستی در نشست بررسی ستاد توسعه شیلات استان افزود: بر همین اساس، اولویت‌بندی برق‌رسانی به استخرهای پرورش میگو در نشست امروز مشخص شد و ظرف ۱۰ روز آینده به ترتیب اولویت بندی انجام شده، فرخوان مشارکت در این طرح اعلام می‌شود.

وی بیان اینکه دولت در مجموع ۵۰ درصد از اعتبارات مورد نیاز برای احداث شبکه فشار قوی و ضعیف را تأمین خواهد کرد، افزود: ۹۰۰ میلیارد ریال از اعتبارات مربوط به طرح هم‌اکنون در اختیار استان است و پس از اعلام آمادگی از سوی بخش خصوصی، مرحله نخست عملیات اجرایی طرح به سرعت آغاز می‌شود. استاندار هرمزگان یادآور شد: با استفاده از اعتبارات این بخش و در صورت استقبال سرمایه‌گذاران بدون توسعه سطح زمین‌های پرورش میگو، راندمان تولید حداقل دو برابر افزایش پیدا می‌کند.

وی همچنین از تحقق یک وعده دیگر دولت در استان هرمزگان خبر داد و افزود: با توجه به برداشت بی‌رویه، صید غیرمجاز از بربان و نبود ذخایر جایگزین در کشور، چهار مرکز بازاری ذخایر از بربان در شهرستان‌های بندر لنگه، بندرعباس، جاسک و قشم تأمین می‌شود.

دوستی خاطر نشان کرد: اعتباری نزدیک به سه هزار میلیارد ریال نیز برای شروع عملیات اجرایی طرح پیش‌بینی شده که در تقویت ذخایر از بربان محدود استان هرمزگان و سایر مناطق خلیج فارس و دریای عمان موثر خواهد بود.

رییس کل دادگستری استان هرمزگان :

یکهزار و ۲۰۹ هکتار از اراضی ملی سال گذشته در هرمزگان آزاد شد

اقتصاد کیش - رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: بیش از یکهزار و ۲۰۰ هکتار از اراضی ملی استان در سال گذشته رفع تصرف و آزادسازی شد. مجتبی قهرمانی افزود: ارزش تقریبی اراضی ملی رفع تصرف شده در هرمزگان بیش از ۲۹ هزار میلیارد ریال بوده است.

وی بیان داشت: به منظور حفاظت از اراضی ملی، اجرای قانون حدنگار و تثبیت اراضی به صورت پای در پی از سوی دستگاه قضایی هرمزگان پیگیری شد که در آن، نشان دهنده ظرفیت مطلوب جهت احداث هنرستانی با ظرفیت ارائه رفته‌های مرتبط با دانش‌های دریانوردی است و این مهم ما را بر آن داشت تا برای انجام این طرح پیگیری بیشتری داشته باشیم.

مدیرکل آموزش و پرورش اظهار داشت: اداره‌باندر دریانوردی کشور درصدد اجرای طرح‌های آموزشی در سطح جزیره هرمز است و احداث این هنرستان نیز بخشی از برنامه‌های این حوزه می‌باشد که به طور یقین با اجرای آن، گام مؤثری در مسیر اهداف تعلیم و تربیت دانش‌آموزان هرمزگانی برداشته خواهد شد.

رییس کل دادگستری هرمزگان اظهار داشت: تمامی کسانی که برخلاف ضابطه و قانون به اراضی ملی و عرصه‌های طبیعی تعدی کنند، در سریع‌ترین وقت بایر خورد قضایی مواجه می‌شوند.

قهرمانی یادآور شد: مقابله فاعط مین خواران و متصرفان غیرمبنایکی از مهم‌ترین اولویت‌های دستگاه قضایی هرمزگان است و در این راستا هیچ خط قرمز و وجود ندارد.

ساعت‌کاری دستگاه‌های اجرایی هرمزگان در ماه رمضان کاهش یافت

اقتصاد کیش - معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان گفت: باتوجه به ایام ماه مبارک رمضان و ایجاد زمینه استفاده بهتر کارکنان از فریضه عبادت در این ماه، ساعت کاری دستگاه‌های اجرایی در استان کاهش یافت.

محسن خاکی نهاد اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: در همین مناسبت بر اساس تصمیم اتخاذ شده از این پس ساعت کاری ادارات استان هرمزگان در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت هشت صبح تا ساعت ۱۴ عصر خواهد بود.

وی بیان داشت: در روزهای پنج‌شنبه نیز ساعت کاری از ساعت هشت صبح تا ۱۳ ظهر تمدید شده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان تصریح کرد: این بخشنامه در تمامی ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان لازم‌الاجرا خواهد بود تا پایان ماه مبارک رمضان اجرا می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان خبر داد:

ورود ۳ میلیون و ۴۳۶ هزار گردشگر به هرمزگان

اقتصاد کیش - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: از تاریخ ۲۶ اسفند ۱۴۰۰ تا ۱۴ فروردین سال جاری ۳ میلیون و ۴۳۶ هزار و ۸۵۳ نفر وارد استان هرمزگان شدند.



سهراب بناوند افزود: بر همین اساس مجموع تردد خودرو به جزایر ۵۸۶ هزار و ۳۰۴ خودرو و مجموع تردد مسافر به جزایر ۲ میلیون و ۹۲۵ هزار و ۸۸ نفر است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به اینکه بازدید و نظارت بر تأسیسات گردشگری استان باهدف خدمات‌رسانی بیشتر به مسافران و گردشگران نوروزی افزایش یافت، تصریح کرد: در همین زمان ۳۸۱ بازدید نظارتی از اماکن تحت پوشش این اداره کل انجام شد که از این تعداد ۲۳ فقره تشویق، ۹۶ مورد تذکر و ۱۹ اخطار صادر شد. وی مجموع اقامت در استان هرمزگان را به جز مناطق آزاد کیش و قشم ۳ میلیون و ۵۵۱ هزار و ۲۱۴ نفر دانست و عنوان کرد: جمع اقامت در استان هرمزگان با مناطق آزاد کیش و قشم ۷ میلیون ۱۳۴ هزار و ۹۶۳ نفر است. بناوند در خصوص ستاد استقبال از مهمانان و مسافران نوروزی اضافه کرد: به همت شهرداری و مدیریت فرمانداری بندرعباس در تاریخ ۲۷ اسفند ستاد استقبال از مهمانان نوروزی در روزی در روزی شهر بندرعباس افتتاح شد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان ادامه داد: ستاد استقبال از مهمانان نوروزی در روزی همه مراکز شهرستان‌های استان نیز برپا شد و خدمات مورد نیاز گردشگران و مسافران مانند راهنمایی به محل‌های اسکان ایمن و معرفی جاذبه‌های گردشگری را انجام می‌داند.

وی با اشاره به استقبال از مسافران نوروزی در مبادی ورودی شهر بندرعباس اظهار کرد: هم‌زمان با تحویل سال نو از اولین مسافری و گردشگران ورودی به شهر

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان خبر داد:

رشد ۶۹ درصدی مشارکت خیرین مدرسه‌ساز در هرمزگان

استان مدارس فرسوده و تخریبی می‌باشند که با روی کار آوردن تمام ظرفیتهای موجود از جمله خیرین، بنیاد این استان اظهار کرد: تقویت خیرین مدرسه‌ساز در اصل تقویت فرهنگ از خودگذشتگی در جامعه بوده است.

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۱ از سوی مقام معظم رهبری، بیان کرد: در حال حاضر مشارکت خیرین در امر مقدس مدرسه‌سازی یک هزار و ۷۴۰ میلیارد ریال بوده که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۶۹ درصد رشد داشته است

و امسال نیز با معیار قسار دادن تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرینی که موجب حرکت رو به جلو و محسوس در همه اهداف اقتصادی می‌شود مشارکت خیرین رشد زیادی خواهد داشت. هاشمی اضافه کرد: ۱۰ درصد از مدارس

اجراست. وی با اشاره به نقش خیرین مدرسه‌ساز در توسعه فضاهای آموزشی در این استان اظهار کرد: تقویت خیرین مدرسه‌ساز در اصل تقویت فرهنگ از خودگذشتگی در جامعه بوده است.

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۱ از سوی مقام معظم رهبری، بیان کرد: در حال حاضر مشارکت خیرین در امر مقدس مدرسه‌سازی یک هزار و ۷۴۰ میلیارد ریال بوده که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۶۹ درصد رشد داشته است

و امسال نیز با معیار قسار دادن تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرینی که موجب حرکت رو به جلو و محسوس در همه اهداف اقتصادی می‌شود مشارکت خیرین رشد زیادی خواهد داشت. هاشمی اضافه کرد: ۱۰ درصد از مدارس

۱۰ جزیره هرمزگان در مسیر گردشگری قرار دارند

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: علاوه بر جزیره‌های قشم، کیش، هرمز، لارک و هنگام که در مسیر گردشگری قرار دارند، توسعه پنج جزیره موسوم، تنب کوچک و بزرگ، سیری و لاوان نیز در دستور کار قرار دارد. مهدی دوستی در نشست ویدئو کنفرانسی با سرمایه‌گذار حوزه گردشگری با اشاره به آمادگی استان در خصوص حمایت‌های لازم از این بخش تأکید کرد: در نخستین گام بنادر استان هرمزگان باید بتوان پهلویگیری شناور تفریحی را داشته باشند تا بتوان زمینه جذب شناورهای گردشگری را فراهم کرد.

وی بیان داشت: گردشگری دریایی مهم‌ترین ظرفیت هرمزگان است و در این راستا زمینه‌سازی حضور گردشگران در حداقل ۱۰ جزایر استان فراهم شود.

استاندار هرمزگان گفت: آمادگی داریم در بخش فراهم نمودن زیرساخت‌های شرایط را برای حضور سرمایه‌گذاران در این زمینه فراهم و نسبت به رفع موانع اقدام کرد. دوستی با بیان اینکه مردم هرمزگان لایق بهترین‌ها هستند، یادآور شد: به دنبال ایجاد گردشگری دریایی پایدار و با شور و نشاط برای مردم هرمزگان هستیم و راه‌اندازی کشتی تفریحی در محدوده جزایر استان یکی از این برنامه‌های پیش‌بینی شده است.

قارچ آداک کیش

ADAK KISH MUSHROOMS

حمایت از تولید و اشتغال در کیش

گازده کلاسترول مفید برای دیابت و پوکی استخوان

جزیره کیش، فاز ۶ صنعتی، قطعه ۴۵
۰۹۳۴۷۶۹۲۴۹۶ - ۰۹۱۲۶۱۰۰۵۲۸

عرضه مستقیم به کیشوندان

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان:

پارسیان را به اولین شهر بدون بیکار تبدیل خواهیم کرد



اقتصاد کیش - مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان گفت: هدف‌گذاری مادر سال ۱۴۰۱ ایجاد هزار شغل است. خوب می‌دانم از چه سخن می‌گویم و عده هزار تا شغل و عده سنگینی است و سرمایه‌زیادی می‌خواولی از طرفی خودو همکارانم را می‌شناسم و به شعار ما می‌توانیم، باور دارم.

علامه در دیدار با مجموعه مدیران و کارکنان منطقه ویژه اقتصادی پارسیان، افزود: امیدوارم بتوانیم با استناد به فرامین الهی و کتاب‌آسمانی در این ماه پرخبر و پربرکت در هر دو بعد زندگی شخصی و کاری به خوبی استفاده کنیم و در عمل شاهد تغییرات در خود و خدمت به کشورمان باشیم و از برکات این ماه مستفیض گردیم. وی اظهار کرد: در ابتدای این نشست جادار یاد کنیم از شهدای گرانقدر جمهوری اسلامی از ابتدا تاکنون، شهیدای انقلاب، شهیدای سلامت، شهیدای مدافع حرم، شهیدای هسته‌ای و راه‌دانش و... اگر امروز مادر اینجا آسوده‌نشسته‌ایم بخاطر عزیزانی است که در مرزها از خاک و وطن محافظت می‌کنند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان با اشاره به اینکه آسایش و آرامش امروزان را مدیون خون شهدا هستیم، تصریح کرد: ما در منطقه‌ای واقع شده‌ایم که اطرافمان سراسر جنگ است و ناآرامی و ناآرامی در این سال‌ها با جان‌ششانی همین شهدا و با دریافت مقام معظم رهبری کشور همواره در آسایش و آرامش بوده است. وی تأکید کرد: در چند سال اخیر تأکید و رویکرد منویات مقام معظم رهبری در ناگذاری‌ها، توجه خاص و ویژه به عنوان تولید می‌باشد زیرا تولید همواره یکی از رویکردهای اساسی در جهت توسعه و بهبود اقتصاد و استقلال کشور محسوب می‌شود و عدم توجه به آن موجب هدر رفت فرصت‌های پیش روی ایران اسلامی در عرصه‌های ملی و بین‌المللی می‌شود. وقتی که در ۱۰۰ سال گذشته تحقیق و ارزیابی می‌کنیم و شرایط کنونی خودمان و دنیا را کنار هم می‌گذاریم به این نتیجه می‌رسیم که اگر مادران این سالها که از کشف نفت گذشته مشغول فروش نفت، گاز و منابع عظیم این حوزه بودیم تولید را رونق می‌دادیم امروز خیلی از مشکلات اقتصادی را انداختیم.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان با بیان اینکه سال ۱۴۰۱ توسط مقام معظم رهبری سال تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرینی نامیده شده است. تنه‌اره بیرون رفت از مشکلات اقتصادی کشور را تولید دانست و تأکید کرد: وقتی که رهبری موضوعی را مطرح می‌کند این را بایدانکه گذشته از پیشنی عمیق یک کار کارشناسی کامل روی آن انجام شده و جای هیچ تردیدی در آن وجود ندارد دل‌دانا باید این شعار را طریق راه خودمان در سال جاری قرار می‌دیم. ما این شعار را با یاری خدا و با وحدت و همدلی محقق خواهیم کرد و تحقق این شعار هدف نهایی امسال ماست. علامه با اشاره به اینکه همکارانی که در منطقه ویژه اقتصادی پارسیان مشغول به کار هستند با بستنی هر قدمی که بر می‌دارند و هر حرفی که می‌زنند هر اقدامی که انجام می‌دهند در جهت تحقق این شعار باشند در گیر حاشیه‌ها شدن رسمی برای پیشرفت خواهند.

وی با اشاره به اینکه یک سال کنار هم بودیم و اکنون باید ارزیابی کنیم و نقاط ضعف و قوت مان را شناسایی کنیم، اظهار کرد: هماکنون که همگی واقفید سال گذشته، سال تولید، ماع ذایی و پشتیبانی‌ها بود دل‌دانا همه اقداماتی که ما در سال ۱۴۰۰ انجام دادیم، با جهت‌منابع ذایی بوده یا در جهت پشتیبانی‌ها به عنوان مثال دو مشکلات مهم و اساسی این منطقه آب و برق نبود، موقله و موضوع بسیار پراهمیت در جهت سرمایه‌گذاری یعنی گران‌ترین موانع بر طرف شد، شاهد هجوم سرمایه‌گذاران خواهیم بود. ما ساعت‌های زیادی از اوقات گذاشتیم که سازمان را متقاعد کنیم که نیروگاه را در پارسیان احداث کنند.

وی با بیان اینکه با توجه به قراردادهایی که بسته بودیم و تعهداتی که داده بودیم لزوم نیروگاه ضروری بوده به خاطر دارم روزی مناس جعفری رئیس هیات‌عامل ساعی و پرتاش آیمیدرو یکی از جلسات گفت‌شما تعهدات فیتد سرمایه‌گذاری را تسهیل کردید و سرمایه‌گذاران زیادی را جذب کردید تا ما را جهت راه‌اندازی و احداث نیروگاه تحت فشار گذاشته و به خواسته‌تان دست‌باید که من در جواب ایشان عرض کردم این یک یکی از راهکارهایی بود که من می‌دانستم و میتوانستم سازمان را مجاب به احداث این نیروگاه کنم.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان با بیان اینکه اتفاق بزرگ صورت گرفت و سیصد میلیون یورو تصویب شد و امروز این پروژه عظیم استان آن تهیه‌گشته و وارد فاز اجرایی شده است، احداث نیروگاه هم برای منطقه مفید خواهد بود و هم برای شهرستان‌دانا این اتفاق، اتفاق بزرگی حتی برای غرب استان هرمزگان و دوسرماه گذاری سیصد هزار یورو، حدود ده هزار میلیارد تومان با کلاس جهانی.

وی در ادامه با بیان اینکه بندرما مجوز نداشتت و کشتی‌هایی که وارد می‌شد با هماهنگی بندرلنگه کار می‌کرد، معجز صادر شد عزیزان ما در حوزه بند خپلی زحمت کشیدان تا کشتی‌هایی که به اینجا می‌آیند به نام خود پارسیان سامانه‌ای بین‌المللی ثبت شوند. موضوع مهم دیگر بحث اخذ مجوز رویه‌های گمرکی بود که در آخرین روزهای سال گذشته این اتفاق خوب رخ داد و ما اکنون با گرفتن مجوز بندر و رویه‌های صادرات واردات را می‌توانیم به صورت کامل انجام دهیم، اینها مهم می‌توانند به عنوان پشتیبان تولید باشند. هم به عنوان زودن موانع تولید

وی با اشاره به اینکه وقتی بندنه به مدیریت این منطقه منصوب شدم به یاد دارم ما هیچ پروژه عمرانی نداشتیم، کلاسه بحث را در یادید که متاسفانه هر سه آنها نیز متوقف شده بود ولی امروز ۱۴ پروژه فعال داریم، ۱۴ پروژه‌ای که به همت و همدلی شما پیشرفت فیزیکی خوبی هم داشته‌اند، برخی از پروژه‌ها مون به اتمام و برخی دیگر در حال قرارداد هستیم.

علامه بیان کرد: امسال از همین ابتدا ما مابهانه قرارداد داریم و باید خودمان را برای یک جهش فوق‌العاده در منطقه‌ی ویژه‌ی اقتصادی پارسیان آماده کنیم، منطقه‌ای که دیگر مثل سایر غرب نیست و ما دیگر شاهد این غربت نخواهیم بود.

وی خاطر نشان کرد: هدف‌گذاری ما در سال ۱۴۰۱ ایجاد هزار شغل است. خوب می‌دانم از چه سخن می‌گویم و همکارانم را می‌شناسم و به شعار ما می‌توانیم، باور دارم و از صمیم قلب معتقدم همانگونه که در سال قبل خالق اتفاقات خوبی بودین در سال ۱۴۰۱ هم به خواست خدا و با همدلی شما این اتفاقات خوب ادامه خواهد داشت و شاهد سالی فوق‌العاده برای این منطقه خواهیم بود.

علامه اشتغال جوانان را هدفی شیرین برای خود و همکاران دانست و بیان کرد: با استقرار صنایع پارسیان را به اولین شهر بدون بیکار تبدیل خواهیم کرد. این اتفاق دست‌یافتنی است و تلاش می‌کنیم که به این هدف مهم دست پیدا کنیم.

وی همکاری و همدلی را رمز موفقیت مجموعه منطقه ویژه ذکر کرد و افزود: اتفاقی که در پایان سال گذشته در بحث غذا رخ داد که قانونی بود ولی بدون هماهنگی من رخ داده و قطعاً معتقدم تصمیمات بهتری می‌توانست گرفته شود و باعث ناراحتی پرسنل نشود ولی این اتفاق رخ داده بود و من به عنوان مدیرعامل وظیفه داشتیم آن را جامع کنم و این کار را کردم و از منابع دیگر جبران کردم که مشکلی پیش نیاید.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان نبود ساختار اداری را یکی از مهمترین مشکلات منطقه ویژه پیش از آمدن دانش دانست و عنوان کرد: برای خارج کردن منطقه از ساختار هیاتی و فرده محور، بحث استاندارد سازی را با همه مشکلات و مقولها آغاز کردیم و با اخذ چهار گواهینامه مختلف امروز میتوانیم ادعا کنیم منطقه ویژه صاحب ساختار شده و با بیرون رفتن افراد منطقه و سیستم راه خودش را ادامه خواهد داد.

بیست و چهارمین سال انتشار

